Кемеровская область – Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 78
г.Мыски                                                                            02 мая 2023 г.

О передаче вакантного мандата депутата

Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва

зарегистрированному кандидату в депутаты из единого списка кандидатов,

выдвинутого Мысковским местным отделением Кемеровского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Дорофееву Андрею Юрьевичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных

депутатов Мысковского городского округа шестого созыва Долгова Олега Николаевича,

избранного в составе единого списка кандидатов, выдвинутого Мысковским местным

отделением Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 89 Закона Кемеровской

области от 30.05.2011 N 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в

Кемеровской области – Кузбассе», на основании Решения Президиума

Регионального политического совета Кузбасского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.04.2023 года № 3

«О согласовании кандидатуры для замещения вакантного депутатского мандата в

связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных

депутатов Мысковского городского округа шестого созыва», территориальная

избирательная комиссия Мысковского городского округа

 РЕШИЛА:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета народных депутатов Мысковского

городского округа шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета

народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва из единого списка

кандидатов, выдвинутого Мысковским местным отделением Кемеровского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», Дорофееву Андрею Юрьевичу.

2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Мысковского

городского округа.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Мыски» и

разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мысковского

городского округа».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова